conclusione delle le opere di rimboschimento, documentate da una 

comunicazione di fine lavori, la Ditta, alla firma del presente atto, dovrà 

prestare una garanzia finanziaria per un importo pari a Euro 28'277,18 

(ventoottomila-decentosettantasette/18 euro) + IVA di Legge al 22% e 

così per complessivi Euro 34'498,16 (trentaquattromila-

quattrocentonovantotto/16), corrispondente al 20% dei costi di 

rimboschimento e manutenzione, da mantenere per i 3 anni successivi 

dalla comunicazione di conclusione dei lavori di piantumazione, tale 

garanzia è costituita a mezzo di fideiussione bancaria o assicurativa